Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Proline 800
s magneticko-indukčním senzorem
Mobilní modem (Type: DA800C-CRM02.01)
Tyto pokyny představují stručné pokyny k obsluze; nejsou
náhradou k návodu k obsluze náležícího zařízení.
Stručný návod k obsluze; část 2 ze 2: Převodník

5.2.4  Požadavky na napájecí jednotku
Napájecí napětí
Objednací kód
„Napájení“
Čísla svorek Svorkové napětí Frekvenční rozsah
Možnost K
Možnost S
(napájecí jednotka se širokým
dosahem)
1 (L+/L), 2 (L−/N)
stejnosměrný proud
24 V
–20 … +25 % –
střídavý proud
100 … 240 V
–15 … +10 % 50/60 Hz, ±3 Hz
5.2.5  Příprava měřicího přístroje
Proveďte kroky v následujícím pořadí:
1. Namontujte převodník a senzor.
2. Pouzdro pro připojení senzoru: Připojte propojovací kabel.
3. Převodník: Připojte propojovací kabel.
4. Převodník: Připojte signální kabel a kabel pro napájecí napětí.
Proline 800 Mobilní modem Elektrické připojení
Endress+Hauser 21
OZNÁMENÍ
Nedostatečné utěsnění skříně!
Provozní spolehlivost měřicího přístroje může být snížena.
‣ Použijte vhodné kabelové průchodky odpovídající stupni ochrany.
1. Odstraňte ochrannou zátku, pokud je osazena.
2. Pokud bude měřicí přístroj dodán bez kabelových průchodek:
Zajistěte vhodnou průchodku pro odpovídající kabel.
3. Pokud bude měřicí přístroj dodán s kabelovými průchodkami:
Respektujte požadavky na připojovací kabely →   19.
5.3  Připojení měřicího přístroje
LVAROVÁNÍ
Nebezpečí úrazu zásahem elektrického proudu! Součásti jsou pod nebezpečným napětím!
‣ Elektrické zapojení smí provádět pouze odborník s odpovídajícím školením.
‣ Dodržujte platné federální/národní zákony a předpisy pro instalace.
‣ Dodržujte místní předpisy pro bezpečnost na pracovišti.
‣ Dodržujte koncepci zemnění v daném závodě.
‣ Měřicí zařízení nikdy neinstalujte ani nezapojujte, pokud je připojeno k napájecímu napětí.
‣ Před připojením k napájecímu napětí připojte k měřicímu zařízení ochranné zemnění.
5.3.1  Připojení odděleného provedení
LVAROVÁNÍ
Nebezpečí poškození elektronických součástí!
‣ Připojte senzor a převodník k stejné sestavě ochranného pospojování.
‣ Připojte senzor pouze k převodníku se stejným sériovým číslem.
‣ Uzemněte hlavici senzor prostřednictvím externí šroubovací svorky.
Pro oddělené provedení se doporučuje následující sekvence kroků:
1. Namontujte převodník a senzor.
2. Připojte propojovací kabel odděleného provedení.
3. Připojte převodník.
Připojení propojovacího kabelu k hlavici senzoru
Promag W
Elektrické připojení Proline 800 Mobilní modem
22 Endress+Hauser
3.
57437
E
1
E
2
G
N
D
E
42 41
  A0032103
 3 Senzor: připojovací modul
1. Uvolněte pojistnou sponu krytu skříně.
2. Odšroubujte a vyzdvihněte kryt převodníku.
3. OZNÁMENÍ
Pro rozšíření vedení: